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 D. ISIDRO MONZÓ PÉREZ, Alcalde
facultades atribuidas por el art. 21.1.s, de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, y 
 
 Vista la convocatoria de AYUDAS AL ESTUD
ESTUDIOS DE FORMACIÓN REGLADA, CURSO 2017
Boletín Oficial de la Provincia número 27
número 2018-0001, de fecha 
 
 De acuerdo con lo establecido en el art. 83
Administrativo Común de las Administraciones Públicas,
 
 RESUELVO: 
 
 Dar publicidad del resultado de la tramitación de
Anuncios del Ayuntamiento y en la página web 
 
 Establecer un plazo de 10 días hábiles desde la publicación de este Anuncio para que los 
interesados puedan subsanar
oportunas mediante la aportación de la documentación que estimen adecuada, con indicación de 
que, si así no lo hicieran, se le tendrán por desistidos de su petición, de acuerdo con lo est
el art. 68 de la Ley 39/2015, de 26 de noviembre, de
Administraciones Públicas. 
 

 

APELLIDOS

ALBERT GIL 

ALVAREZ FIGUEREDO

BERNABE  LOPEZ

BERNABE HERNANDEZ

BERNABEU ADRIAN

CHICO MIGUEL 

DIEZ CARBONELL

ENCINA VIDAL 

ESTEVAN  MARTINEZ

FERRIZ PASTOR 

GIL  MARIN 

GISBERT ORTEGA

GONZÁLEZ FELIPE

IÑIGUEZ GALLEGO

LANDETE FALCO 

LEAL  RIVERA 

LEAL  RIVERA 

Ayuntamiento de Salinas (Alicante)  

DECRETO 

D. ISIDRO MONZÓ PÉREZ, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Salinas, en uso de las 
facultades atribuidas por el art. 21.1.s, de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 

Vista la convocatoria de AYUDAS AL ESTUDIO PARA MAYORES DE 3 AÑOS QUE CURSEN 
DE FORMACIÓN REGLADA, CURSO 2017-2018, cuya Convocatoria fue publicada en el 

ficial de la Provincia número 27, de 7 de febrero de 2018, mediante 
, de fecha 7 de febrero de 2018 y en la página web de este Ayuntamiento.

De acuerdo con lo establecido en el art. 83, de la Ley 39/2015, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 

Dar publicidad del resultado de la tramitación de las ayudas solicitadas en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento y en la página web www.salinas.es 

Establecer un plazo de 10 días hábiles desde la publicación de este Anuncio para que los 
interesados puedan subsanar los defectos observados y presentar las reclamaciones y alegaciones 
oportunas mediante la aportación de la documentación que estimen adecuada, con indicación de 
que, si así no lo hicieran, se le tendrán por desistidos de su petición, de acuerdo con lo est
el art. 68 de la Ley 39/2015, de 26 de noviembre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

SOLICITUDES ESTIMADAS 

APELLIDOS NOMBRE 
REGISTRO DE 

ENTRADA 

MARTA 2018-E-RC-1509 

ALVAREZ FIGUEREDO MAIKA 2018-E-RC-1544 

BERNABE  LOPEZ GABRIELA 2018-E-RC-876 

BERNABE HERNANDEZ ALEXIS 2018-E-RC-1270 

BERNABEU ADRIAN URIEL 2018-E-RC-869 

PABLO 2018-E-RC-603 

DIEZ CARBONELL CARMEN 2018-E-RC-1494 

MARIA 2018-E-RC-1527 

ESTEVAN  MARTINEZ SABINA 2018-E-RC-505 

 SARA 2018-E-RC-543 

MANUEL 2018-E-RC-1377 

GISBERT ORTEGA FABIO 2018-E-RC-1251 

GONZÁLEZ FELIPE ALMA 2018-E-RC-1134 

IÑIGUEZ GALLEGO EMMA 2018-E-RC-1600 

 JIMENA 2018-E-RC-1237 

AINHOA 2018-E-RC-1634 

ANTONIO 2018-E-RC-1633 

Presidente del Ayuntamiento de Salinas, en uso de las 
facultades atribuidas por el art. 21.1.s, de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 

IO PARA MAYORES DE 3 AÑOS QUE CURSEN 
Convocatoria fue publicada en el 

, mediante Bando de la Alcaldía 
y en la página web de este Ayuntamiento. 

de la Ley 39/2015, del Procedimiento 

las ayudas solicitadas en el Tablón de 

Establecer un plazo de 10 días hábiles desde la publicación de este Anuncio para que los 
los defectos observados y presentar las reclamaciones y alegaciones 

oportunas mediante la aportación de la documentación que estimen adecuada, con indicación de 
que, si así no lo hicieran, se le tendrán por desistidos de su petición, de acuerdo con lo establecido en 

Procedimiento Administrativo Común de las 

IMPORTE  

126,10 

126,10 

71,22 

87,60 

87,60 

71,22 

350,00 

63,05 

71,22 

71,22 

148,40 

87,60 

87,60 

43,80 

94,58 

350,00 

350,00 
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Expte.: 65/2017 

 
 

APELLIDOS

MARTINEZ  FLORES

MARTINEZ  SANCHEZ

MARTINEZ PUCHE

MARTINEZ VICENTE

MARTINEZ VICENTE

MONZO  DURA 

NIETO GRIÑAN 

ORTIZ  MARTINEZ

PAREDES  SANCHEZ

PEREZ MUÑOZ 

PEREZ PIÑOL 

PONTE  JOVER 

RIVERA  IGUAL 

RODRIGUEZ  ALBERT

SIUTA MIGUEL 

TOLSADA PAREJO

APELLIDOS 

SANCHIS  LOPEZ ELENA

 
 

SOLICITUDES DESESTIMADAS Y MOTIVOS

APELLIDOS NOMBRE

BERNABE GOMEZ GONZALO

 Lo manda y firma el Sr. Alcalde
indicada al margen. Ante mí el Secretario
fe. 
 
 EL ALCALDE,   
 Isidro Monzó Pérez.  
 

 

Ayuntamiento de Salinas (Alicante)  

APELLIDOS NOMBRE 
REGISTRO DE 

ENTRADA 

MARTINEZ  FLORES RAUL 2018-E-RC-833 

MARTINEZ  SANCHEZ DAVID 2018-E-RC-1530 

MARTINEZ PUCHE AITANA 2018-E-RC-1566 

MARTINEZ VICENTE LAURA 2018-E-RC-954 

NEZ VICENTE PABLO 2018-E-RC-953 

YAEL 2018-E-RC-1624 

ADONAY 2018-E-RC-1015 

ORTIZ  MARTINEZ IVAN 2018-E-RC-1357 

PAREDES  SANCHEZ JADEL 2018-E-RC-690 

DAVID 2018-E-RC-880 

ANGEL 2018-E-RC-1264 

JOSE MIGUEL 2018-E-RC-1366 

ANA 2018-E-RC-1632 

RODRIGUEZ  ALBERT NAIARA 2018-E-RC-1136 

HUGO 2018-E-RC-660 

TOLSADA PAREJO ANTONIO 2018-E-RC-1265 

 
 

SOLICITUDES PENDIENTES DE SUBSANAR 

 

NOMBRE 
REGISTRO DE 

ENTRADA 
ASPECTO A SUBSANAR

ELENA 2018-E-RC-1384 JUSTIFICANTE 

SOLICITUDES DESESTIMADAS Y MOTIVOS 
 

NOMBRE 
REGISTRO DE 

ENTRADA 
MOTIVO

GONZALO 2018-E-RC-849 BASE TERCERA, APARTADO 1, PARRAFO 3º

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente Don Isidro Monzó Pérez, en Salinas, en la fecha 

indicada al margen. Ante mí el Secretario- Interventor Don Francisco Eduardo Martínez Delgado. Doy 

   EL SECRETARIO, 
    Fco. Eduardo Martínez Delgado.

(Documento firmado electrónicamente) 

IMPORTE  

350,00 

71,22 

65,70 

175,00 

175,00 

350,00 

71,22 

24,80 

71,22 

87,60 

87,60 

350,00 

350,00 

71,22 

126,10 

126,10 

ASPECTO A SUBSANAR 

JUSTIFICANTE MATRÍCULA 

MOTIVO 

BASE TERCERA, APARTADO 1, PARRAFO 3º 

Isidro Monzó Pérez, en Salinas, en la fecha 
Interventor Don Francisco Eduardo Martínez Delgado. Doy 

Fco. Eduardo Martínez Delgado. 
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