



Expte.: 65/2017

**DECRETO**

D. ISIDRO MONZÓ PÉREZ, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Salinas, en uso de las facultades atribuidas por el art. 21.1.s, de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y

Vista la convocatoria de AYUDAS AL ESTUDIO PARA MAYORES DE 3 AÑOS QUE CURSEN ESTUDIOS DE FORMACIÓN REGLADA, CURSO 2017-2018, cuya Convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial de la Provincia número 27, de 7 de febrero de 2018, mediante Bando de la Alcaldía número 2018-0001, de fecha 7 de febrero de 2018 y en la página web de este Ayuntamiento.

De acuerdo con lo establecido en el art. 83, de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

**RESUELVO:**

Dar publicidad del resultado de la tramitación de las ayudas solicitadas en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página web [www.salinas.es](http://www.salinas.es)

Establecer un plazo de 10 días hábiles desde la publicación de este Anuncio para que los interesados puedan subsanar los defectos observados y presentar las reclamaciones y alegaciones oportunas mediante la aportación de la documentación que estimen adecuada, con indicación de que, si así no lo hicieran, se le tendrán por desistidos de su petición, de acuerdo con lo establecido en el art. 68 de la Ley 39/2015, de 26 de noviembre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

**SOLICITUDES ESTIMADAS**

APELLIDOS	NOMBRE	REGISTRO DE ENTRADA	IMPORTE
ALBERT GIL	MARTA	2018-E-RC-1509	126,10
ALVAREZ FIGUEREDO	MAIKA	2018-E-RC-1544	126,10
BERNABE LOPEZ	GABRIELA	2018-E-RC-876	71,22
BERNABE HERNANDEZ	ALEXIS	2018-E-RC-1270	87,60
BERNABEU ADRIAN	URIEL	2018-E-RC-869	87,60
CHICO MIGUEL	PABLO	2018-E-RC-603	71,22
DIEZ CARBONELL	CARMEN	2018-E-RC-1494	350,00
ENCINA VIDAL	MARIA	2018-E-RC-1527	63,05
ESTEVAN MARTINEZ	SABINA	2018-E-RC-505	71,22
FERRIZ PASTOR	SARA	2018-E-RC-543	71,22
GIL MARIN	MANUEL	2018-E-RC-1377	148,40
GISBERT ORTEGA	FABIO	2018-E-RC-1251	87,60
GONZÁLEZ FELIPE	ALMA	2018-E-RC-1134	87,60
IÑIGUEZ GALLEGOS	EMMA	2018-E-RC-1600	43,80
LANDETE FALCO	JIMENA	2018-E-RC-1237	94,58
LEAL RIVERA	AINHOA	2018-E-RC-1634	350,00
LEAL RIVERA	ANTONIO	2018-E-RC-1633	350,00



Expte.: 65/2017

APELLIDOS	NOMBRE	REGISTRO DE ENTRADA	IMPORTE
MARTINEZ FLORES	RAUL	2018-E-RC-833	350,00
MARTINEZ SANCHEZ	DAVID	2018-E-RC-1530	71,22
MARTINEZ PUCHE	AITANA	2018-E-RC-1566	65,70
MARTINEZ VICENTE	LAURA	2018-E-RC-954	175,00
MARTINEZ VICENTE	PABLO	2018-E-RC-953	175,00
MONZO DURA	Yael	2018-E-RC-1624	350,00
NIETO GRIÑAN	ADONAY	2018-E-RC-1015	71,22
ORTIZ MARTINEZ	IVAN	2018-E-RC-1357	24,80
PAREDES SANCHEZ	JADEL	2018-E-RC-690	71,22
PEREZ MUÑOZ	DAVID	2018-E-RC-880	87,60
PEREZ PIÑOL	ANGEL	2018-E-RC-1264	87,60
PONTE JOVER	JOSE MIGUEL	2018-E-RC-1366	350,00
RIVERA IGUAL	ANA	2018-E-RC-1632	350,00
RODRIGUEZ ALBERT	NAIARA	2018-E-RC-1136	71,22
SIUTA MIGUEL	HUGO	2018-E-RC-660	126,10
TOLSADA PAREJO	ANTONIO	2018-E-RC-1265	126,10

SOLICITUDES PENDIENTES DE SUBSANAR

APELLIDOS	NOMBRE	REGISTRO DE ENTRADA	ASPECTO A SUBSANAR
SANCHIS LOPEZ	ELENA	2018-E-RC-1384	JUSTIFICANTE MATRÍCULA

SOLICITUDES DESESTIMADAS Y MOTIVOS

APELLIDOS	NOMBRE	REGISTRO DE ENTRADA	MOTIVO
BERNABE GOMEZ	GONZALO	2018-E-RC-849	BASE TERCERA, APARTADO 1, PARRAFO 3º

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente Don Isidro Monzó Pérez, en Salinas, en la fecha indicada al margen. Ante mí el Secretario- Interventor Don Francisco Eduardo Martínez Delgado. Doy fe.

EL ALCALDE,  
Isidro Monzó Pérez.

EL SECRETARIO,  
Fco. Eduardo Martínez Delgado.

(Documento firmado electrónicamente)